ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии Минского государственного производственного
лесохозяйственного объединения по выбору исполнителя (исполнителей)
мероприятия «Расселение оленя благородного, глухаря в охотничьих угодьях»
Государственной программы «Белорусский лес» на 2016-2020 годы,
утвержденной постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 18
марта 2016 г. №215

Место проведения: Минское государственное производственное
лесохозяйственное объединение, г. Минск, ул. Червякова,8а, к. 105.

Дата проведения: «19» мая 2020 г.

Комиссия по проведению конкурса по выбору исполнителя (исполнителей)
мероприятия Государственной программы «Белорусский лес» на 2016-2020
годы (далее - конкурс), созданная на основании приказа Минского ГПЛХО от
16.04.2020 № 93 в составе:

Председатель комиссии: Нижник С.В.

Члены комиссии: Пинчук Д.Н. (зам. председателя),

Кухмар В.А. (секретарь),

Комяк А.А.,

Березнев Н.М.̂

Голуб А.И.

провела заседание по выбору исполнителя (исполнителей) мероприятия
«Расселение оленя благородного, глухаря в охотничьих угодьях»
Государственной программы «Белорусский лес» на 2016-2020 годы.

СЛУШАЛИ:
Председателя конкурсной комиссии Нижника С.В. о поступивших заявках на
участие в конкурсе.

ОТМЕЧЕНО:
В срок, установленный как окончательный для предоставления заявок на
участие в конкурсе (17.00 18 мая 2020 г.), не поступило ни одной заявки.

РЕШИЛИ:
1. Признать конкурс несостоявшимся, так как не было подано ни одной

заявки на участие в конкурсе.

2. Провести повторный конкурс по выбору исполнителя (исполнителей)
мероприятия «Расселение оленя благородного, глухаря в охотничьих
угодьях» Государственной программы «Белорусский лес» на 2016-2020
годы.

3. Утвердить извещение о проведении повторного конкурса и разместить
его на сайте Минского ГПЛХО www.mplholby.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Нижник С.В.

инчук Д.Н.

Кухмар В. А.

Комяк А. А.

Березнев Н.М.

Голуб А.И.

http://www.mplholby